CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 02/25

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando manutenção

emergencial no asfalto da Rua Antonio Acordi, esquina com Rua Horácio Nunes.

Justificativa

É notória a necessidade de manutenção em buracos no asfalto da via acima citada.

Essa manutenção pode ser executada com asfalto a frio para minimizar a ocorrência de estragos

em veículos e para o bem-estar dos moradores.

Seguem, em anexo, foto do local.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se as devidas providências por parte

do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 22 de janeiro de 2025.

Ricardo Vieira Guimarães